ctum z tristitiā de illis pueris. cū deberet<sup>o</sup> facere de eis mai<sup>o</sup> festū qz de magnis in die nuptiaz. Iō apls. Nolū<sup>o</sup> vos ignorare d<sup>o</sup> dormientibz. i. innocēter in xpo dēscētibz. vt non tristemi sicut ceteri qz spem nō habent. i. ad Zbessa. iij. Secunda pñtio psonarū de qbz fit festū in celo est melior. s. de psonis plene obediētibz. sic sunt illi qz qñ hñt etatem discretiōis. recipiūt ppositū añ mortē sustinere. qz facere s<sup>o</sup> volūtātē z mādatū dei. z sic pseruant se in puritate baptismali grām augmētando. Nolūt se regere p<sup>o</sup> sensualitatē z cōp inclinationē. s. p<sup>o</sup> dei voluntatē dicendo. Dñe ego inclināt<sup>o</sup> sum ad supbiā. s. video qz vos dñe pcepistis hūilitatē. idō volo viuere humilit. z sic de alijs. De istis talibus fit magnum festū in celo. qz qñ vident qz homo sic se conseruat qz p nullo lucro. officio. dignitate. seu honore fac<sup>o</sup> s<sup>o</sup> dei mandatū. imo qñ dicit eis. Vos possētis lucrari tot florenos si faceretis falsum iuramētum. dicūt h esse pctm mortale. Quid pdest hoī si vniuersum mundum lucret. zc. Itē si dicit eis. Vos possētis hñe placitum cū tali muliere. zc. dicūt. nolo placitum. qd tantū pstarēt mihi. quia essem damnatus. Idē de vindicta inimicōz. Sancti d<sup>o</sup> tali faciunt magnū gaudiū in celo. zc. Declaro p talē similitudinē. Si rex mitteret vnū militem ex suis inter inimicos suos. qz multis modis temptaret militem vt faceret s<sup>o</sup> regē. pmittēdo sibi honores. officia. diuitias. zc. Ipse at milites tanqz bon<sup>o</sup> z fidelis dicit. Mihi nō placet. qz nullo mō faciā. qz h esset honorem regis. Quā talis miles reuertit ad curiā. z oēs scient suam fidelitatē. oēs faciūt sibi magnum festum z gaudiū. Ita de<sup>o</sup> misit nos in h mūdū inter inimicos. Qui em vult bñ viuere. ille habet multos inimicos. Primo carnem. qz caro sp inducit z inclināt ad ea qz sunt ptra dī honorem. Secūdo sensus corpis interiores z exteriores. ad extra aut sunt demones. z occasiones peccandi. z contradictiones. vir cōtradicit vtori. z econuerso. pater filijs. et frater fratri. zc. Si volunt tenere bonam vitā z facere penitentiam. tunc vt ait dominus. Inimici eius domestici eius. Matthei. x. Qui ergo scit prudenter se conseruare inter tot inimicos. nec facit contra dei honorem. nec eundo ad diuinos pro aliqua necessitate. z sic de alijs pceptis. Quādo talis veit ad curiam celi fit sibi magnum festum dicente sibi christo. Euge serue bone z fidelis. quia zc.